
ZARZĄDZENIE Nr 148/2020 
BURMISTRZA KARCZEWA 
z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Karczew 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869, z późn. zm.1), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXII/139/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew2 wprowadza się następującą zmianę: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/139/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

grudnia 2019 r.  – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karczew otrzymuje 

brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 

                                                      

1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1649 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 oraz 1175. 

2 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały: Uchwałą Nr XXIII/148/2020 z dn. 03.02.2020 r., Uchwałą 

Nr XXIV/150/2020 z dn. 24.02.2020 r., Uchwałą Nr XXVII/176/2020 z dn. 01.06.2020 r., Uchwałą Nr 

XXXI/194/2020 z dn. 26 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr XXXIV/205/2020 z dn. 12 października 2020 r., Uchwałą Nr 

XXXV/207/2020 z dn. 5 listopada 2020 r. 



UZASADNIENIE 

Ad. § 1 pkt 1  

Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Załączniku Nr 1: 

a) dostosowano kwoty prognozy na 2020 rok z uwzględnieniem zmian wpływających  

na wysokość planu w poszczególnych pozycjach wprowadzonych Zarządzeniem Nr 

147/2020 Burmistrza Karczewa z dnia 16 listopada 2020 r. roku w zakresie kwot 

dochodów bieżących (zwiększenie o kwotę 814.124,00 zł) oraz kwot wydatków 

bieżących (zwiększenie o kwotę 814.124,00 zł),  

b) dokonano zwiększenia dochodów bieżących z tytułu dotacji i środków 

przeznaczonych na cele bieżące w roku 2020 o kwotę 814.124,00 zł,  

c) dokonano zwiększenia wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane w roku 2020 o kwotę 31.169,44 zł, 

d) dokonano korekty wartości w pozycji „Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu 

przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych” w 

2023 roku. 

 

  

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 

 



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 97 747 521,45 92 533 503,32 22 423 944,00 509 500,00 23 414 280,00 24 899 852,99 21 285 926,33 8 717 083,00 5 214 018,13 3 336 398,31 1 850 119,82

2021 105 714 966,18 105 121 677,25 23 194 292,00 232 650,00 13 156 491,00 26 038 296,35 42 499 947,90 8 935 010,00 593 288,93 0,00 593 288,93

2022 94 620 288,63 94 584 631,48 23 959 704,00 240 327,00 13 485 403,00 23 557 926,77 33 341 270,71 9 158 385,00 35 657,15 0,00 35 657,15

2023 96 535 896,13 96 535 896,13 24 702 455,00 247 777,00 13 822 538,00 24 072 966,38 33 690 159,75 9 387 345,00 0,00 0,00 0,00

2024 99 049 555,94 99 049 555,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 101 643 774,88 101 643 774,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 104 306 875,88 104 306 875,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 107 013 378,88 107 013 378,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 109 762 767,88 109 762 767,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 112 554 526,88 112 554 526,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 115 405 558,00 115 405 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 118 467 353,00 118 467 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 121 507 346,00 121 507 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 124 387 201,00 124 387 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 127 110 516,00 127 110 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11



2035 130 187 748,00 130 187 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 133 339 698,00 133 339 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 101 800 003,17 91 612 220,54 30 639 745,43 0,00 0,00 499 753,00 0,00 0,00 10 187 782,63 9 363 282,630,00 824 500,00

2021 105 533 787,23 93 117 201,26 30 990 141,00 0,00 0,00 618 178,00 0,00 0,00 12 416 585,97 12 416 585,970,00 358 750,00

2022 93 632 485,00 83 246 852,67 31 764 895,00 0,00 0,00 517 784,00 0,00 0,00 10 385 632,33 10 385 632,330,00 367 719,00

2023 93 792 590,01 85 057 976,30 32 559 017,00 0,00 0,00 351 120,00 0,00 0,00 8 734 613,71 8 734 613,710,00 376 912,00

2024 97 906 932,88 86 954 995,33 0,00 0,00 0,00 225 509,00 0,00 0,00 10 951 937,55 10 951 937,550,00 0,00

2025 99 632 574,88 89 037 275,61 0,00 0,00 0,00 153 314,00 0,00 0,00 10 595 299,27 10 595 299,270,00 0,00

2026 103 895 675,88 91 193 744,61 0,00 0,00 0,00 90 978,00 0,00 0,00 12 701 931,27 12 701 931,270,00 0,00

2027 106 602 178,88 93 455 635,61 0,00 0,00 0,00 78 642,00 0,00 0,00 13 146 543,27 13 146 543,270,00 0,00

2028 109 351 567,88 95 698 580,05 0,00 0,00 0,00 66 306,00 0,00 0,00 13 652 987,83 13 652 987,830,00 0,00

2029 112 143 326,88 98 075 654,05 0,00 0,00 0,00 53 970,00 0,00 0,00 14 067 672,83 14 067 672,830,00 0,00

2030 114 994 358,00 100 500 315,17 0,00 0,00 0,00 41 634,00 0,00 0,00 14 494 042,83 14 494 042,830,00 0,00

2031 118 056 153,00 102 998 353,17 0,00 0,00 0,00 29 298,00 0,00 0,00 15 057 799,83 15 057 799,830,00 0,00

2032 121 096 146,00 105 559 150,17 0,00 0,00 0,00 16 962,00 0,00 0,00 15 536 995,83 15 536 995,830,00 0,00

2033 124 078 801,00 108 169 275,17 0,00 0,00 0,00 4 626,00 0,00 0,00 15 909 525,83 15 909 525,830,00 0,00

2034 127 110 516,00 110 868 047,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 242 468,83 16 242 468,830,00 0,00

2035 130 187 748,00 113 631 773,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 555 974,83 16 555 974,830,00 0,00

2036 133 339 698,00 116 462 190,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 877 507,83 16 877 507,830,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -4 052 481,72 0,00 5 143 681,72 135 141,76 135 141,76 1 850 289,13 1 850 289,13 3 158 250,83 2 067 050,83

2021 181 178,95 181 178,95 2 510 021,05 2 510 021,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 987 803,63 987 803,63 1 981 191,19 1 981 191,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 743 306,12 2 743 306,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 142 623,06 1 142 623,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 011 200,00 2 011 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 308 400,00 308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 200,00 1 091 200,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 200,00 2 691 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 994,82 2 968 994,82 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 306,12 2 743 306,12 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 623,06 1 142 623,06 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 011 200,00 2 011 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 411 200,00 411 200,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 308 400,00 308 400,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 252 911,76 0,00 921 282,78 5 929 822,740,00

2021 x x x x 0,00 10 071 732,81 0,00 12 004 475,99 12 004 475,990,00

2022 x x x x 0,00 9 083 929,18 0,00 11 337 778,81 11 337 778,810,00

2023 x x x x 0,00 6 340 623,06 0,00 11 477 919,83 11 477 919,830,00

2024 x x x x 0,00 5 198 000,00 0,00 12 094 560,61 12 094 560,610,00

2025 x x x x 0,00 3 186 800,00 0,00 12 606 499,27 12 606 499,270,00

2026 x x x x 0,00 2 775 600,00 0,00 13 113 131,27 13 113 131,270,00

2027 x x x x 0,00 2 364 400,00 0,00 13 557 743,27 13 557 743,270,00

2028 x x x x 0,00 1 953 200,00 0,00 14 064 187,83 14 064 187,830,00

2029 x x x x 0,00 1 542 000,00 0,00 14 478 872,83 14 478 872,830,00

2030 x x x x 0,00 1 130 800,00 0,00 14 905 242,83 14 905 242,830,00

2031 x x x x 0,00 719 600,00 0,00 15 468 999,83 15 468 999,830,00

2032 x x x x 0,00 308 400,00 0,00 15 948 195,83 15 948 195,830,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 217 925,83 16 217 925,830,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 242 468,83 16 242 468,830,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 555 974,83 16 555 974,830,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 877 507,83 16 877 507,830,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 2,35% 3,92% 18,92% 20,47% TAK TAK8,85%

2021 4,18% 16,17% 15,35% 16,89% TAK TAK16,17%

2022 4,91% 16,71% 12,38% 13,92% TAK TAK16,71%

2023 4,27% 16,32% 13,91% 13,91% TAK TAK16,32%

2024 1,38% 12,44% 16,40% 16,40% TAK TAK12,44%

2025 2,13% 12,55% 15,16% 15,16% TAK TAKx

2026 0,48% 12,66% 12,08% 13,54% TAK TAKx

2027 0,46% 12,74% 12,97% 12,97% TAK TAKx

2028 0,44% 12,87% 14,23% 14,23% TAK TAKx

2029 0,41% 12,91% 13,76% 13,76% TAK TAKx

2030 0,39% 12,95% 13,21% 13,21% TAK TAKx

2031 0,37% 13,08% 12,73% 12,73% TAK TAKx

2032 0,35% 13,14% 12,82% 12,82% TAK TAKx

2033 0,25% 13,04% 12,91% 12,91% TAK TAKx

2034 0,00% 12,78% 12,96% 12,96% TAK TAKx

2035 0,00% 12,72% 12,97% 12,97% TAK TAKx

2036 0,00% 12,66% 12,95% 12,95% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 2 422 880,97 2 422 880,97 2 364 950,07 0,00 0,00 0,00 3 557 852,22 3 557 852,22 2 854 585,29

2021 1 798 626,37 1 798 626,37 1 797 996,37 593 288,93 593 288,93 593 288,93 1 960 380,60 1 960 380,60 1 512 288,88

2022 19 708,79 19 708,79 19 078,79 35 657,15 35 657,15 35 657,15 35 705,98 35 705,98 27 334,79

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 15 667 455,38 10 810 482,65 4 856 972,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 024 607,55 1 024 607,55 777 126,70 16 492 335,62 11 933 129,26 4 559 206,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 44 571,44 44 571,44 35 657,15 3 445 272,19 313 845,67 3 131 426,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 652 772,22 231 252,30 421 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 563 512,25 141 992,33 421 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 553 300,53 131 780,61 421 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 553 300,53 131 780,61 421 519,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 558 253,01 131 732,61 426 520,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 55 881,05 55 881,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 55 881,05 55 881,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 43 733,17 43 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 43 733,17 43 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 43 733,17 43 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 21 476,17 21 476,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 11 636,17 11 636,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 091 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 312,47

2021 2 691 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 2 763 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 731 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


	ZARZĄDZENIE Nr 148/2020 BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 18 listopada 2020 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczew
	UZASADNIENIE


